
Kupní smlouva 
 

I. Smluvní strany 
 
Kupující   Nemocnice Kadaň s.r.o. 
    Golovinova 1559 
    432 01 Kadaň 

IČO 25479300 
Zastoupená  MUDr. Bc. Petr Hossner MBA 

    (dále jen kupující) 
a 
 
Prodávající  Ing. Josef Mařík, AUTO – MA 
    Letkovská 30 
    326 00 Plzeň 
    IČO 67132375 
    Bankovní spojení – Komerční banka, č.ú.: 2474240267/0100 
    (dále jen prodávající) 
 
 uzavřeli dnešního dne tuto Kupní smlouvu. 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této kupní smlouvy je ojetý sanitní automobil: typ VW Transporter T5.  
Objem motoru  2,0 TDi 
Výkon   103 kW 
Barva   bílá 
VIN   WV2ZZZ7HZBH110513 
Rok uvedení do provozu  2011 
 
Součástí výbavy vozidla je klimatizace u řidiče i v ambulantním prostoru, polohovací křeslo pro 
imobilní pacienty a sanitní vestavba. Vozidlo bude dovybaveno nájezdovou rampou pro 
infarktové křeslo. 

 
III. Technický stav vozidla 

 
Prodávající před uzavřením této smlouvy seznámil kupujícího s technickým stavem vozidla. 
Prodávající nezatajil žádné jemu známé technické ani právní vady, které by bránily kupujícímu 
v řádném užívání vozidla. Na prodávané vozidlo neváznou žádné pohledávky nebo práva třetích 
osob. 

 
IV. Cena předmětu a platební podmínky 

 
Cena výše uvedeného ojetého sanitního automobilu byla smluvně dohodnuta ve výši             
498.500,-- Kč = čtyři sta devadesát osm tisíc pět set Korun českých (zboží je dodáváno dle § 90 
Zákona o DPH, tudíž DPH nebude připočteno) 
 
Po podpisu této kupní smlouvy oběma stranami bude na účet prodávajícího uhrazena celá kupní 
cena.  
Po uhrazení celkové částky bude kupujícímu zaslán doklad o provedené dovozové technické 
kontrole na adresu kupujícího. 



Po vystavení technického průkazu vozidla a obdržení SPZ a zároveň po uzavření zákonného 
pojištění kupujícím, bude vozidlo kupujícímu předáno.  
 
 
 
  

V. Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva může být upravována pouze písemnými číslovanými dodatky, které vstupují 
v platnost okamžikem podpisu obou smluvních stran. 
Není-li stanoveno jinak, řídí se tato smlouva příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden. 

 
 
V Kadani dne 15.11.2016  
 
 
 
 
 
 
………………………..    ……………………….. 

Kupující       Prodávající 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


